



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Adjudicação

Processo : 30 / 2022

Nº.Modalidade : 0011

Modalidade : Pregão Presencial

Data : Sexta-feira, 20 de Maio de 2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS, ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ANA CLARA SANTOS CARDOSO, CHEFE SETOR DE LICITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR o objeto ora licitado em favor do(s) licitante(s) vencedor(es) na forma abaixo:

Fornecedor: VANDER MATERIAIS DE CONSTRUÇOES LTDA

04.199.969/0001-94

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	40,0000	Unidade	25164 - ABRAÇADUTO DE NYLON 120X2.5MM: (FOX LUX)	0,3600	14,40
002	500,0000	M3	25181 - AREIA FINA P/ MASSA	123,0000	61500,00
003	300,0000	M3	25182 - AREIA GROSSA P/ CONCENTRAGEM	123,0000	36900,00
004	150,0000	UND	25213 - BOTINA DE COURO: CANO CURTO, EM COURO, COM CADARCO, SOLADO VULCANIZADO DE BORRACHA ANTI-DERRAPANTE NA COR PRETA EM DIVERSAS NUMERAÇÕES (PERDIGÃO)	75,0000	11250,00
005	200,0000	m³	25218 - BRITA Nº1	117,0000	23400,00
006	200,0000	m³	25219 - BRITA Nº2	117,0000	23400,00
007	50,0000	UND	25226 - BUCHA DE REDUÇÃO C/ ROSCA 32X25 (KRONA)	2,0400	102,00
008	100,0000	DZ	25227 - BUCHA P/ PARAFUSO Nº 10 (S.F.U)	1,6000	160,00
009	100,0000	DZ	25228 - BUCHA P/ PARAFUSO Nº 12 (S.F.U)	1,6000	160,00
010	100,0000	DZ	25229 - BUCHA P/ PARAFUSO Nº 6 (S.F.U)	1,6000	160,00
011	100,0000	DZ	25230 - BUCHA P/ PARAFUSO Nº 8 (S.F.U)	1,6000	160,00
012	30,0000	UND	25326 - COLHER DE PEDREIRO: 9 POLEGADAS, EM ACO, CABO EM MADEIRA ENVERNIZADA (PACETA)	21,0000	630,00
013	25,0000	UND	25351 - CUBA INOX PARA PIA PEQUENA 40x34x17 (TRAMONTINA)	208,0000	5200,00
014	400,0000	METRO	29976 - DIVISÓRIA EM MATERIAL EUCATEX COR AREIA JUDIAI E FERRAGENS PRETAS (RECEPÇÃO COM BALCÃO, MEDIDAS DO BALCÃO: 2,60 X 1,10 E 1,75 X 11,10 MEDIDAS EM CIMA DO BALCÃO: 0,60 X 2,60 E 0,60 X 1,75 MEDIDAS DA MESA DE ESCRITÓRIO: 0,60 X 2,60 E 0,60 X 1,75 (MB)	403,0000	161200,00
015	10,0000	UND	25423 - ESCADA ALUMINIO 04 PÉS (05 ANDARES) (MAESTRO)	217,0000	2170,00



MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

CNPJ : 01.616.420/0001-60

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

Página 2 de 2

016	10,0000	UND	27386 - ESCADA DE ALUMÍNIO EXTENSÍVEL 9 X 2 DEGRAUS (MAESTRO)	601,0000	6010,00
017	100,0000	BALDE	25427 - ESMALTE SINTETICO 3,6 LT: PARA PINTURA DE ACABAMENTO DE METAIS FERROSOS E MADEIRAS (EUCATEX)	102,0000	10200,00
018	200,0000	METRO	29981 - FORRO PVC 8MM COR BRANCO, INSTALADO NO LOCAL MEDINDO 5,50 X 2,80 (FORTLEVE)	55,0000	11000,00
019	10,0000	UNID	29980 - JANELA EM VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM COM ALUMINIO ANODIZADO FOSCO E BATE FECHA CROMADO MEDINDO 1,40 X 2,40	1056,0000	10560,00
020	150,0000	UND	25525 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 45W 110V: (OURO LUX)	48,0000	7200,00
021	36,0000	LT	25555 - LIMPADOR LIQUI BRILHO INCOLOR 3.6 LITROS. (HIDRACOR)	55,0000	1980,00
022	100,0000	SACO	30033 - PEDRA SEIXO BRANCA 15KG	56,7000	5670,00
023	200,0000	m³	30025 - PÓ DE BRITA	61,1000	12220,00
024	20,0000	UNID	29977 - PORTA MEDINDO 2,10 X 85 EM MATERIAL EUCATEX COR AREIA JUNDIAI E FERRAGENS PRETAS COM FECHADURA TUBULAR SOPRANO	679,0000	13580,00
025	20,0000	UND	25730 - REFLETOR DE LED100 WATS COLORIDO: (TRIANGULO)	147,5000	2950,00
026	20,0000	UND	25731 - REFLETOR DE LED100 WATS: (TRIANGULO)	158,0000	3160,00
027	20,0000	UND	25732 - REFLETOR DE LED20 WATS COLORIDO (TRIANGULO)	39,9900	799,80
028	40,0000	UND	25734 - REFLETOR DE LED30 WATS (TRIANGULO)	53,9400	2157,60
029	40,0000	UND	25736 - REFLETOR DE LED50 WATS (TRIANGULO)	70,6800	2827,20
030	350,0000	UND	25813 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO 244X110CM 5MM (PRECON)	69,6000	24360,00
031	110,0000	UND	25827 - TINTA ACRILICA 18 LITROS / ANTI- MOFO (SUVINIL)	370,5000	40755,00
032	110,0000	LATA	25828 - TINTA ACRILICA 18 LT FOSCA: (EUCATEX)	190,0000	20900,00
033	100,0000	UND	25829 - TINTA ACRILICA 3600 ML IMPERMEAVEL (CORAL)	55,1000	5510,00
034	70,0000	LT	25838 - TINTA PVA 18 LITROS (CORAL)	218,5000	15295,00
035	70,0000	UND	25840 - TINTA SINTETICA 3600 ML (EUCATEX)	93,1000	6517,00
036	60,0000	UND	25841 - TINTA SPRAY 400ML DIVERSAS CORES NA MELHOR QUALIDADE (PRATIC)	25,1700	1510,20
037	10,0000	UND	25445 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO 100 METROS ABERTA (RINO)	118,6800	1186,80
Valor Total:					532.755,00

ANA CLARA SANTOS CARDOSO
CHEFE SETOR DE LICITAÇÃO